
SMLOUVA O DILO
uzavrená pod|e ustanovení s 2586 a nás|edujících

zákona č.8912012 Sb. (občanského zákoníku) v p|atném znění

|. Sm|uvní strany

odběrate|: Domov dťlchodcŮr Proseč.oboriště, príspěvková organizace
Prosec-oboriště 1'  393 01 Pelhr imov

dodavatel:

zastoupen: Richardem Havlem, jeltitelem organizace
bankovní spojení. -
ICO:  0051  1901

a

Cor HB, s .  r .  o.
Dobrovského 2915,580 01 Hav|íčkťrv Brod
zastoupen. Jaroslavem Houdkem, jednate|em společnosti
bankovní spojení:
lco.25953117
DlČ: CZ25953117

| | .  PŤedmět p|nění

Vfroba, dodání a montá ž nerezového mobil iáre do kuchynského provozu (sklad potravin a
prípravna) v rozsahu dle nabídkového |istu (nabídka č. N189317 ze dne 27. 3' 2019), kterf je ve
formě prí|ohy nedílnou součástí této sm|ouvy (dá|e jen ,,dí|o..). Za provedení dí|a se odběrate|
zavazuje zaplatlt dodavateli cenu ve v!ši, která je uvedena V č|ánku lIl ' této smlouvy.

I l l .  Cena  p lnění

Cena Za provedené dí|o by|a mezi učastníky smlouvy sjednána takto:
- ce|ková cena dodávky včetně montáŽe a dopravy s DPH: 94.862 Kč
(s I ovy : deva desátčtyritis ícosm setšed esátdva ko ru n čes k]ich )

Cena za provedení dí|a byla mezi Účastníky sm|ouvy sjednána jako cena maximá|ní'

|V.  Doba a místo p|nění

Dodavate| je povinen provést dílo ve sjednané době a to do 26. 4.2019 vyrobit, dovést a
namontovat kompletní mobi| iár v rozsahu dle č|. I l .  této sm|ouvy'

Místem plnění sjednaného dí|a je: Domov dťrchodcťr Proseč-oboriště, p' o., Proseč-oboriště
1,393 01 Pe|hĚimov. Dodavate| se s místem p|nění predem seznámi| '

V. Fakturace a p|acení

Konečná fakturace bude vystavena po ukončení díla, po protoko|árním predání a prevzetí
dí|a mezi odběrate|em a dodavate|em' Sp|atnost faktury bude stanovena na 7 dní'

Úhrada za plnění z této sm|ouvy bude realizována bezhotovostním prevodem na učet
dodavatele, kterf je spráVcem daně (finančním uradem) zverejněn zpťrsobem umoŽnující dá|kov!
prístup Ve smys|u ustanovení s 98 zákona č' 235t2oo4 Sb., o dani z pridané hodnoty, ve znění
pozdějších predpis (dále jen ,,zákon o DPH..)'

Pokud se po dobu učinnosti této sm|ouvy dodavatel stane nespo|ehlivfm p|átcem ve smys|u
ustanovení s 106a zákona o DPH, smluvhí strany se dohod|y, Že odběrate| uhradí DPH za
zdanite|né plnění prímo prís|ušnému správci daně. odběrate|em takto provedená uhrada je
povaŽována za uhrazení prís|ušné části sm|uvní ceny rovnající se viiši DPH fakturované
dodavatelem.

) Í r * n u l : } . f ! r . { í ? 1



Vt. Nabytí v|astnického práva ke zbožÍ

odběrate| nabyvá v|astnického práva ke zboží up|n17m zap|acením ceny díla d|e čl. Il| ' této
sm louvy.

V|l. Záruční podmínky

Dodavate| odpovídá odběrateli za provedené práce a dodané zboŽÍ v záruční době, která je
24 měsícŮ' Záruční doba zacíná běŽet ode dne prevzetí dí|a.

V l l l .  Sankce

Dodavatel se zavazu)e prí nedodrŽení termínu ukončení a predání díla zap|atit sm|uvní
pokutu ve vfši 0,1 o/o z ceny nedodaného díla za každy den prod|ení'

odběratel se zavazuje zap|atit smluvní pokutu za pozdní uhradu faktur ve v!ši 0,1 o/o z
nezaplacené částky za kaŽdy den prod|ení.

Dodavatel a odběrate| berou na vědomí, že uhrazením smluvních pokut, není dotčeno právo
smluvních stran na náhradu vznik|fch škod porušením sm|uvních ujednání p|ynoucích z této
sm lo uvy.

Dodavatel a odběrate| se dohodli o nezapočítávání pená|e a sm|uvních pokut.

lX. osoby zmocněné k jednání z pÍedmětu této smlouvy pro věci  technické

Za dodavate|e: Jaros|av Houdek - mobi|ní te|efon. 606 8713B4, e.mail: houdek@corhb'cz;
za odběrate|e: Richard Havel .  mobi lní te|efon.736 490 363, e-mai l:  redite|@ddprosec.oboriste.cz.

X' Závěreěná ustanovení

Sm|uvní strany prohlašují, že se s obsahem sm|ouvy rádně seznámi|y, že by|a sepsána d|e
jejich svobodné a váŽné vŮle a neby|a sjednána v tísni a za nápadně nevlhodnlch podmínek.

Tato sm|ouva nabfvá p|atnosti dnem podpisu a činnosti dnem uverejnění v informačním
systému verejné správy - Registru sm|uv.

Dodavatel vfslovně souh|así Se zverejněním ce|ého textu této smlouvy včetně podpisťr
v informačním systému verejné správy - Registru sm|uv.

Sm|uvní strany se dohod|y, Že zákonnou povinnost dle $ 5 odst ' 2 zákona o registru smluv
sp|ní odběratel a sp|nění této povinnosti do|oŽí dodavate|i. Současně bere dodavate| na vědomí,
že v prípadě nesp|nění zákonné povinnosti je sm|ouva do trí měsícťr od jejího podpisu bez da|šího
zrušena od samého počátku.

Tato sm|ouva se rídí právním rádem České republiky, a to zejména ustanovením $ 2586 a
nás|. zákona č' 89/2012 Sb., občanskf zákoník'

Tato sm|ouva je sepsána Ve 2 vyhotoveních, z nichŽkaždá strana obdrŽí po 1 vyhotovení.

V Proseči.oboriště dne 11' 4' 2019

razítko a podpis dodavate|e razítko a podpis odběratě

' \ r r u r sa} :2 ' sÍ r t t r s


